1) »Buches« vorl.

2) hiernach drei puncte.

1313
sept. 7. 130. *Ulrich II von Hanau und seine frau verkaufen an Hertwin vom Hohenhaus und genossen ihren hof zu Rossdorf mit zuehör.*
1313 september 7.

Nos Ulricus dominus de Haynowe et Agnes conthoralis eius legitima recognoscimus presentium inspectoribus universis, quod manu 5
communicata et pari concurrente consensu honestis viris Hertwino de Alta domo, Rylindi uxori sue legitime, Wortwino dicto von der Ecken, Guthe uxori sue legitime necnon Hedewigi relicte quondam Johannis de Glouburg ac eorum liberis et . . heredibus utriusque sexus curiam nostram in Rostorf cum sex et dimidio mansis, pratis ac aliis suis 10
pertinentiis pro trecentis minus quindecim libris hallensium, quam pecuniam in numerata pecunia recepimus ab eis nostrisque usibus recognoscimus applicatam, iusto vendicionis titulo vendidimus et vendimus iure proprietario perpetuis temporibus possidendam et tenendam, cum omnibus condicionibus et utilitatibus, quibus ipsam curiam cum 15
suis pertinentiis noscitur hactenus possedissee, mittentes ipsos in possessionem dicte curie ac renunciantes omni iuris auxilio statuti vel statuendi, canonici vel civilis omnibusque excepcionibus seu subtilitatibus, per quod vel per quas dicta nostra vendicio de iure vel de facto posset vel deberet a quoquam imposterum impugnari vel aliqua- 20
liter infruari. Hoc adiecto, quod si emptores predicti vel eorum . . heredes, fraude et dolo exclusis, evidenti necessitate compulsus predictam curiam cum suis pertinentiis vendere cogerentur, extunc nobis vel nostris . . heredibus pre omnibus aliis ad tres menses exhibere tenentur, quibus transactis, si in reemendo negligentes extiterimus, predictam 25
curiam cum suis pertinentiis non obstante nostra vel . . heredum nostrorum reclamacione vendere, obligare, donare seu in alias personas transferre tanquam alia bona sua propria poterunt pro sue beneplacito voluntatis. Hac eciam protestacione nobis salva, quod nobis nostrisque . . heredibus sepedictam curiam cum suis pertinentiis infra festa 30
beati Michahelis, et nativitatis domini oportunitate se nobis offerente, prout in litteris dictorum emptorum super eo nobis traditis plenius continetur, reemendi pro supradicte pecunie quantitate libera sit facultas. Preterea adicimus, quod . . colonum ipsam curiam inhabitantem 1)
indebitis fatigationibus non debemus plus quam alios nostros homines 35
fatigare nec illicite perturbare. Insuper pro warandia debita iuxta terre consuetudinem et consueta ipsis emptoribus hos constituimus fideiussores: Gysilbertum dictum Lewen, Johannem de Rüdinkeim,